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Kabineti i Ministrit té Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of
Justice

445 /2020
Datc. at? 2020

Né mbéshtetje t& nenit 10, paragrafi 1 dhe 2 dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetéroré dhe té Agjencive té Pavarura,
duke u bazuar né nenin 8, paragrafi 1, nén paragrafi 1.4 té& Rregullores (QRK) -
NR.06/2020 pér fushat e pérgjegjésis¢ administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2020, nenit 22 paragrafi 4 i
Ligjit Nr. 06/L-009 pér Ndérmjetésim si dhe neni 4 paragrafi 1 i udhézimit
administrativ. MD-Nr. 03/2019 Ministri i Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

1. Z.Ramiz ( Fehim ) Baxhaku licencohet si ndérmjetésues né Republikén e Kosovés.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:
e Kabinetit t¢ Ministrit, 2 i 9%
o Sckretarit té Pérgjithshém, -
e Pplés,
o Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



